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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Kocaeli

Yarışma Bilgileri

Küçük Kızlar

16-17 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 31 13.09.2003 ZEYNEP KÜÇÜK
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

13.78 71 1 43 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

14.54 2

2 115 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTA OKULU(FERDİ)

13.79 - 2 55 05.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 
SUPHİ TANRIÖVER. O.O.

14.10 1

3 114 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU(FERDİ)

13.80 - 3 19 22.09.2003
FİRDEVS ÖZLEM 
BOZKUŞ

BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU

15.98 6

4 49 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

13.85 69 4 67 09.04.2004 CEMRE KAHYA
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

15.43 4

5 119 04.01.2004 ZEYNEP BEKİROĞLU
İSTANBUL-ŞİŞLİ FMV AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI(FERDİ)

14.09 - 5 37 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ ODASI 
ORTAOKULU

15.45 5

6 55 05.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 
SUPHİ TANRIÖVER. O.O.

14.10 63 6 1 01.01.2004 RABİA HOŞER AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 14.69 3

7 118 19.01.2005 SELİN BOZOK
İSTANBUL-TOKİ M.AKİF ERSOY 
ORTAOKULU(FERDİ)

14.41 - 7 79 05.09.2003 EMİNE YILMAZER
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 
ORTAOKULU

16.14 7

8 7 15.02.2004 ALEYNA KARACA
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.48 55 8 - - -
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

DNS -

9 43 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

14.54 54 2. SERİ Rüzgar:

10 107 06,02,2004 KEVSER ATEŞ
BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ O 
O(FERDİ)

14.54 -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK
Seri 
Geliş

11 144 00.01.1900 MÜGE AYDIN
TEKİRDAĞ-KAPALI BLD. 
ORTAOKULU(FERDİ)

14.57 - 1 73 01.01.2004 SUDENUR AKÇAY SAKARYA-OZANLAR OO 15.50 6

12 1 01.01.2004 RABİA HOŞER
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

14.69 52 2 85 14,02,2005
ECEHAN 
DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-S.PAŞA KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN O.O.

15.03 5

13 25 17.02.2004 ESLEM ESEN BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 14.93 48 3 49 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

13.85 2

14 85 14,02,2005
ECEHAN 
DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-S.PAŞA KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN O.O.

15.03 47 4 31 13.09.2003 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 13.78 1

15 67 09.04.2004 CEMRE KAHYA
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

15.43 43 5 91 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK-YAYLA ORTAOKULU 15.55 7

16 37 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

15.45 42 6 25 17.02.2004 ESLEM ESEN BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 14.93 4

17 73 01.01.2004 SUDENUR AKÇAY SAKARYA-OZANLAR OO 15.50 42 7 7 15.02.2004 ALEYNA KARACA
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.48 3

18 91 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK-YAYLA ORTAOKULU 15.55 41 8 13 23.02.2004 ELİF ÖLÇER
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

15.56 8

19 13 23.02.2004 ELİF ÖLÇER
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

15.56 41 3. SERİ Rüzgar:

20 19 22.09.2003
FİRDEVS ÖZLEM 
BOZKUŞ

BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU

15.98 38
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

21 129 12.02.2004 İREM ÜSTÜN
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTA 
OKULU(FERDİ)

16.09 - 1  

22 79 05.09.2003 EMİNE YILMAZER
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 
ORTAOKULU

16.14 37 2 129 12.02.2004 İREM ÜSTÜN
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTA 
OKULU(FERDİ)

16.09 7

- - - -
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

DNS  3 115 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTA OKULU(FERDİ)

13.79 1

    4 114 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU(FERDİ)

13.80 2

    5 119 04.01.2004 ZEYNEP BEKİROĞLU
İSTANBUL-ŞİŞLİ FMV AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI(FERDİ)

14.09 3

    6 144 00.01.1900 MÜGE AYDIN
TEKİRDAĞ-KAPALI BLD. 
ORTAOKULU(FERDİ)

14.57 6

    7 107 06,02,2004 KEVSER ATEŞ
BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ O 
O(FERDİ)

14.54 5

    8 118 19.01.2005 SELİN BOZOK
İSTANBUL-TOKİ M.AKİF ERSOY 
ORTAOKULU(FERDİ)

14.41 4

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

12:39

16 Nisan 2016 - 15:00

14.34

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 43 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4.21 4.24 4.38 4.34 4.38 62

2 32 01.01.2004
SÜMEYYE NUR 
DÜZGÜN

DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

4.23 4.16 4.20 4.30 4.30 60

3 20 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ
BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU

X 3.70 4.22 3.90 4.22 57

4 9 01.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

3.96 4.11 4.02 4.16 4.16 55

5 57 28.04.2004 ECEM DURSUN
İZMİR-KARŞIYAKA 

HAMDULLAH SUPHİ 
TANRIÖVER. O.O.

4.04 3.90 4.10 3.93 4.10 53

6 49 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 

ASLAN ORTA 
OKULU/BAŞAKŞEHİR

X 4.10 X 4.10 4.10 53

7 37 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ 

ODASI ORTAOKULU
3.91 3.86 3.99 4.04 4.04 51

8 75 01.01.2004 CEREN ALTUNTAŞ SAKARYA-OZANLAR OO 3.94 3.81 4.00 3.99 4.00 50

9 26 29.12.2003 ÖZLEM KUTLU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 3.65 3.86 3.56 3.67 3.86 46

10 3 05.03.2004 İCLAL AÇIK
AYDIN - ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
X X 3.85 X 3.85 46

11 91 27.02.2004 MİRAY AKTOP
ZONGULDAK-YAYLA 

ORTAOKULU
3.72 3.81 - - 3.81 45

12 80 27.09.2003 HANİFE KORKMAZ
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 

ORTAOKULU
3.68 3.73 3.45 3.54 3.73 43

13 13 23.02.2004 ELİF ÖLÇER
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 

ORTAOKULU
3.40 3.63 3.68 X 3.68 42

14 68 11.03.2004 ŞEFİKA ÇAKAL
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
3.38 3.37 3.45 3.50 3.50 37

15 87 01,04,2004 ÖZGE AYLANÇ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA 

KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN O.O.

- 3.37 - - 3.37 34

- - - -
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN RÜZGAR
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

12:39

Kategori :      Küçük Kızlar

Yarışma : Uzun Atlama Takım

16 Nisan 2016 - 16:00

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 114 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ İSMAİL 
TARMAN ORTAOKULU(FERDİ)

4.70 4.73 4.65 4.42 4.73 -

2 107 06,02,2004 KEVSER ATEŞ
BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ O 
O(FERDİ)

4.49 2.82 3.97 4.22 4.49 -

3 143 15,07,2004 İLAYDA TAŞTAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU(FERDİ)

4.20 X 4.32 4.16 4.32 -

4 121 07.06.2004 IŞIK GÖK
İSTANBUL-TED İSTANBUL 
KOLEJİ/BEYKOZ(FERDİ)

4.09 4.20 4.22 X 4.22 -

5 151 01.01.2004 YELİZ AKARCA
ZONGULDAK-ZONGULDAK-

CENGİZ TOPEL 
ORTAOKULU(FERDİ)

4.06 3.69 X 4.07 4.07 -

6 149 16.02.2004 SILA NİL KABATAY
TEKİRDAĞ-UNCULAR 

SÜLEYMAN PEKER O.O.(FERDİ)
X 3.23 3.73 4.01 4.01 -

7 133 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER
SAKARYA-SAKARYA- YÜCEL 

BALLIK OO(FERDİ)
X 3.83 3.98 4.00 4.00 -

8 145 19.11.2004 ESLEMNUR ÇAĞA
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ 

KAYAN ORTAOKULU(FERDİ)
3.56 X 3.97 3.84 3.97 -

9 106 01.12.2003 DAMLA ARSLAN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM 

ORTAOKULU(FERDİ)

3.69 3.74 3.79 3.76 3.79 -

10 129 12.02.2004 İREM ÜSTÜN
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTA OKULU(FERDİ)
3.29 3.76 3.62 3.73 3.76 -

11 147 07.11.2004 NİSA KADAM
TEKİRDAĞ-Ö.M.M. TETİKOL 

ORTAOKULU(FERDİ)
3.32 3.56 3.48 3.46 3.56 -

- 140 00.01.1900 ELÇİN POLAT
TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 

CUMHURİYET 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS -

- 104 05.09.2004 ÖZLEM YAVAŞ
BALIKESİR-BALIKESİR-GAZİ 

İMAM HATİP 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS -

- 103 10.01.2004 ASUDE DAMLA TERZİ
BALIKESİR-BALIKESİR-

MEHMETÇİK 

ORTAOKULU(FERDİ)

DNS -

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Ferdi

Kategori :      Küçük Kızlar 16 Nisan 2016 - 14:00

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 114 13.03.2004 ŞEVVAL ERYAŞAR
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ İSMAİL 

TARMAN ORTAOKULU(FERDİ)
4.70 4.73 4.65 4.42 4.73 -

2 107 06,02,2004 KEVSER ATEŞ
BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ O 

O(FERDİ)
4.49 2.82 3.97 4.22 4.49 -

3 43 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
4.21 4.24 4.38 4.34 4.38 62

4 143 15,07,2004 İLAYDA TAŞTAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTAOKULU(FERDİ)
4.20 X 4.32 4.16 4.32 -

5 32 01.01.2004
SÜMEYYE NUR 

DÜZGÜN
DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 4.23 4.16 4.20 4.30 4.30 60

6 20 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ
BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 

ORTAOKULU
X 3.70 4.22 3.90 4.22 57

7 9 01.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
3.96 4.11 4.02 4.16 4.16 55

8 57 28.04.2004 ECEM DURSUN
İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 

SUPHİ TANRIÖVER. O.O.
4.04 3.90 4.10 3.93 4.10 53

9 49 01.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 

ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR
X 4.10 X 4.10 4.10 53

10 151 01.01.2004 YELİZ AKARCA
ZONGULDAK-ZONGULDAK-CENGİZ 

TOPEL ORTAOKULU(FERDİ)
4.06 3.69 X 4.07 4.07 -

11 37 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU
3.91 3.86 3.99 4.04 4.04 51

12 149 16.02.2004 SILA NİL KABATAY
TEKİRDAĞ-UNCULAR SÜLEYMAN 

PEKER O.O.(FERDİ)
X 3.23 3.73 4.01 4.01 -

13 133 30.08.2004 KARDELEN DİNÇER
SAKARYA-SAKARYA- YÜCEL BALLIK 

OO(FERDİ)
X 3.83 3.98 4.00 4.00 -

14 75 01.01.2004 CEREN ALTUNTAŞ SAKARYA-OZANLAR OO 3.94 3.81 4.00 3.99 4.00 50

15 145 19.11.2004 ESLEMNUR ÇAĞA
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN 

ORTAOKULU(FERDİ)
3.56 X 3.97 3.84 3.97 -

16 26 29.12.2003 ÖZLEM KUTLU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 3.65 3.86 3.56 3.67 3.86 46

17 3 05.03.2004 İCLAL AÇIK AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU X X 3.85 X 3.85 46

18 91 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK-YAYLA ORTAOKULU 3.72 3.81 - - 3.81 45

19 106 01.12.2003 DAMLA ARSLAN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 

SELİM ORTAOKULU(FERDİ)
3.69 3.74 3.79 3.76 3.79 -

20 129 12.02.2004 İREM ÜSTÜN
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTA 

OKULU(FERDİ)
3.29 3.76 3.62 3.73 3.76 -

21 80 27.09.2003 HANİFE KORKMAZ
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 

ORTAOKULU
3.68 3.73 3.45 3.54 3.73 43

22 13 23.02.2004 ELİF ÖLÇER
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 

ORTAOKULU
3.40 3.63 3.68 X 3.68 42

23 147 07.11.2004 NİSA KADAM
TEKİRDAĞ-Ö.M.M. TETİKOL 

ORTAOKULU(FERDİ)
3.32 3.56 3.48 3.46 3.56 -

24 68 11.03.2004 ŞEFİKA ÇAKAL
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
3.38 3.37 3.45 3.50 3.50 37

25 87 01,04,2004 ÖZGE AYLANÇ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA KAZANDERELİ 

MEMİŞ PEHLİVAN O.O.
- 3.37 - - 3.37 34

- 140 - ELÇİN POLAT
TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY 

CUMHURİYET ORTAOKULU(FERDİ)
DNS -

- 104 05.09.2004 ÖZLEM YAVAŞ
BALIKESİR-BALIKESİR-GAZİ İMAM 

HATİP ORTAOKULU(FERDİ)
DNS -

- 121 07.06.2004 IŞIK GÖK
İSTANBUL-TED İSTANBUL 

KOLEJİ/BEYKOZ(FERDİ)
DNS -

- 103 10.01.2004 ASUDE DAMLA TERZİ
BALIKESİR-BALIKESİR-MEHMETÇİK 

ORTAOKULU(FERDİ)
DNS -

- - - -
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU
DNS -

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      Küçük Kızlar 16 Nisan 2016 - 16:00

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 82 01.01.2005
EMİNE 
KILIÇASLAN

SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 
ORTAOKULU

40.83 48.93 50.88 46.48 50.88 68

2 15 29.09.2004 NAZAR İLGÜN
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

47.41 50.30 47.81 46.37 50.30 67

3 52 03.09.2004
EYLÜL 
KIZILTAŞ

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

48.13 43.65 43.50 44.99 48.13 62

4 21 07.10.2003 İDİL GATFAR
BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU

43.28 42.20 34.50 44.94 44.94 55

5 92 20.10.2003
ZÜMRE NAZ 
DEMİR

ZONGULDAK-YAYLA ORTAOKULU X 41.99 44.58 44.13 44.58 55

6 124 15.09.2003
ŞENGÜL 
AHATOĞLU

KASTAMONU-KASTAMONU-ELYAKUT 
ORTAOKULU(FERDİ)

36.08 39.70 X 39.32 39.70 -

7 27 09.01.2004 SUDENUR KOÇ BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 39.32 X 37.92 38.01 39.32 44

8 33 03.09.2003 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 37.80 35.20 32.86 39.17 39.17 44

9 39 05.03.2004 SELDA ÇELİK
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ ODASI 
ORTAOKULU

35.19 38.71 36.63 37.99 38.71 43

10 5 13.05.2004
KERİME 
KARABIYIK

AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU X X 37.99 36.85 37.99 41

11 76 01.01.2004 ELİF BALLI SAKARYA-OZANLAR OO 36.96 32.46 34.84 35.38 36.96 39

12 44 19.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

35.93 36.71 31.26 36.64 36.71 39

13 10 30.10.2003 ECE TAVŞAN
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

31.04 27.51 30.13 35.66 35.66 37

14 142 10.12.2004
CANAN 
SALİHOĞLU

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU(FERDİ)

34.38 X X X 34.38 -

15 134 20.01.2004 DUYGU ÇAY
SAKARYA-SAKARYA-NAMIK KEMAL 
OO(FERDİ)

31.15 X X 34.27 34.27 -

16 67 09.04.2004 CEMRE KAHYA
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

25.71 23.86 30.55 23.57 30.55 27

17 56 23.08.2004
HELİN NAZLI 
BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 
SUPHİ TANRIÖVER. O.O.

20.87 29.00 29.73 30.26 30.26 26

18 88 16,11,2005 LEYLA GÜNEŞ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN O.O.

X 19.69 13.97 18.45 19.69 7

- - - -
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

DNS -

- 131 03.01.2004 NURAY AYDIN
KIRIKKALE-ÖZEL SAKARYA KOLEJİ 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS -

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:39

A  T  M  A  L  A  R

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

Fırlatma Topu

KLASMANSONUÇ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

PUAN

Kategori :      16 Nisan 2016 - 15:00Küçük Kızlar

46.00Yarışma :



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

1 31 13.09.2003 ZEYNEP KÜÇÜK
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

2:34.44 53 1 44 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

2:42.64 1

2 8 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK- 18 
EYLÜL ORTAOKULU

2:41.98 40 2 56 23.08.2004
HELİN NAZLI 
BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 

2:56.05 3

3 44 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

2:42.64 39 3 19 22.09.2003
FİRDEVS ÖZLEM 
BOZKUŞ

BOLU-50.YIL İZZET 
BAYSAL ORTAOKULU

3:12.67 6

4 141 11,11,2003 DAMLANUR KARA
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:46.19 - 4 68 11.03.2004 ŞEFİKA ÇAKAL
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

3:06.91 5

5 25 17.02.2004 ESLEM ESEN
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 

2:46.51 34 5 38 23.04.2004 EMİNE AKGÜL
EDİRNE-TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

3:40.54 7

6 50 19.01.2004 SILA YILDIRIM
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 
ASLAN ORTA 

2:48.40 32 6 2 20.06.2004 ŞADİYE ÖZER
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

3:01.96 4

7 14 01.12.2004 HAZAR GÜZEL
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

2:54.77 26 7 79 05.09.2003 EMİNE YILMAZER
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 
ORTAOKULU

2:55.65 2

8 79 05.09.2003 EMİNE YILMAZER
SİNOP-BOYABAT 
ÇATTEPE ORTAOKULU

2:55.65 25 8 - - -
KASTAMONU-MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

DNS -

9 130 10.07.2004
FATMA NUR 
CANTEMUR

KIRIKKALE-
AKŞEMSETTİN ORTA 

2:55.84 - 9  

10 56 23.08.2004
HELİN NAZLI 
BELKIRAN

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 

2:56.05 24 10  

11 92 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR
ZONGULDAK-YAYLA 
ORTAOKULU

2:56.72 24 11  

12 2 20.06.2004 ŞADİYE ÖZER
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

3:01.96 21 12  

13 74 01.01.2005 KADER AĞIRBAŞ SAKARYA-OZANLAR OO 3:03.95 20 2. SERİ

14 68 11.03.2004 ŞEFİKA ÇAKAL
KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 

3:06.91 18
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 19 22.09.2003
FİRDEVS ÖZLEM 
BOZKUŞ

BOLU-50.YIL İZZET 
BAYSAL ORTAOKULU

3:12.67 16 1 74 01.01.2005 KADER AĞIRBAŞ SAKARYA-OZANLAR OO 3:03.95 7

16 89 01.11.2004 SILA ŞİŞMAN
TEKİRDAĞ-S.PAŞA 
KAZANDERELİ MEMİŞ 

3:17.31 13 2 89 01.11.2004 SILA ŞİŞMAN
TEKİRDAĞ-S.PAŞA 
KAZANDERELİ MEMİŞ 

3:17.31 8

17 38 23.04.2004 EMİNE AKGÜL
EDİRNE-TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

3:40.54 5 3 50 19.01.2004 SILA YILDIRIM
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 
ASLAN ORTA 

2:48.40 4

- - - -
KASTAMONU-MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

DNS  4 31 13.09.2003 ZEYNEP KÜÇÜK
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

2:34.44 1

- 117 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE 
ŞEHİT ER HASAN GENÇ 

DNS  5 92 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR
ZONGULDAK-YAYLA 
ORTAOKULU

2:56.72 6

- 116 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN
İSTANBUL-EYÜP MERKEZ 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS  6 25 17.02.2004 ESLEM ESEN
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 

2:46.51 3

    7 8 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK- 18 
EYLÜL ORTAOKULU

2:41.98 2

    8 14 01.12.2004 HAZAR GÜZEL
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

2:54.77 5

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1 130 10.07.2004
FATMA NUR 
CANTEMUR

KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 
ORTA OKULU(FERDİ)

2:55.84 2

    2 117 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE 
ŞEHİT ER HASAN GENÇ 

DNS -

    3 116 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN
İSTANBUL-EYÜP MERKEZ 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS -

    4 141 11,11,2003 DAMLANUR KARA
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:46.19 1

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar

12:39

17 Nisan 2016 - 10:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.36

1 115 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTA OKULU(FERDİ)

- - - - - - O O O O XO XX- O XO XXX 1.35 55

2 122 05.08.2004
DENİZ ECE 

ARABACIOĞLU

İSTANBUL-TED İSTANBUL 
KOLEJİ/BEYKOZ(FERDİ)

- - - - - - O XO O O XO XXO O XXX 1.32 52

3 69 11.03.2004 ŞEVVAL ÇAKAL
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

- - - - - - O O O O O O XXX 1.29 49

3 9 01.10.2003
ÖZNUR 

DEĞİRMENCİ

BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

- - - - - - O O O O O O XXX 1.29 49

5 20 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ
BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU

- - - - - - O XXO O O O XXX 1.26 46

6 85 14,02,2005
ECEHAN 

DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-S.PAŞA KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN O.O.

- - - - - - O O O XO XXX 1.23 43

7 57 28.04.2004 ECEM DURSUN
İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 
SUPHİ TANRIÖVER. O.O.

- - - - O O O XO O XO XXX 1.23 43

8 75 01.01.2004 CEREN ALTUNTAŞ SAKARYA-OZANLAR OO - - O - O - O O O XXO XXX 1.23 43

9 45 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

- - - - - O O O O XXX 1.20 40

10 120 14.05.2004 KARDELEN ÇİÇEK
İSTANBUL-ŞİŞLİ FMV AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI(FERDİ)

- - - - - O XO O O XXX 1.20 40

11 33 03.09.2003 TUĞÇE ÜSTER
DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

- - O O O O XO O XO XXX 1.20 40

12 51 27.07.2004 ESMA NUR ÖZCAN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

- - O O O O O XXO XO XXX 1.20 40

13 26 29.12.2003 ÖZLEM KUTLU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU - - O O O O XO XXO XO XXX 1.20 40

14 146 06.09.2004 İREM AKBAŞ
TEKİRDAĞ-Ö.M.M. TETİKOL 
ORTAOKULU(FERDİ)

- - - - - - O O XXO XXX 1.20 40

15 4 04.09.2004 GİZEM KARAOĞLAN
AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

- - - O O O XXO O XXX 1.15 35

16 106 01.12.2003 DAMLA ARSLAN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 
ORTAOKULU(FERDİ)

- - - - O O XO XXX 1.10 30

17 81 05.10.2003 KADER KOÇMAR
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 
ORTAOKULU

- - O O O O XXO XXX 1.10 30

18 39 05.03.2004 SELDA ÇELİK
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

- O O O XO O XXO XXX 1.10 30

19 93 13.11.2003 YAGMUR AKSU ZONGULDAK-YAYLA ORTAOKULU - - - - XO XO XXX 1.05 25

19 15 29.09.2004 NAZAR İLGÜN
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

O O XO O O XO XXX 1.05 25

- - - -
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

DNS 0

- 148 00.01.1900 AYŞE KURT
TEKİRDAĞ-SARAY ATATÜRK 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0

- 123 07.08.2004 MÜGE BAĞDAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELMA 
GÜDE ORTA OKULU(FERDİ)

DNS 0

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Baraj Derecesi : 1.29

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama
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16 Nisan 2016 - 16:00

12:39

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

Kategori : Küçük Kızlar

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

Seri 
Geliş

1

11
12

9

7

10.01.2004
16.06.2004

01.10.2003

15.02.2004

DENİZ SAVRAN
SUDE NAZ YANIK

ÖZNUR DEĞİRMENCİ

ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK- 18 
EYLÜL ORTAOKULU

57.44 81 1

46
45

47

43

21.01.2004
15.09.2003

12.04.2004

14.10.2004

GÖKÇE BİREL
BÜŞRA PEHLİVAN

CEYDA BAŞ

RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

57.94 1

2

46
45

47

43

21.01.2004
15.09.2003

12.04.2004

14.10.2004

GÖKÇE BİREL
BÜŞRA PEHLİVAN

CEYDA BAŞ

RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

57.94 79 2

56
55

57

59

23.08.2004
05.02.2004

28.04.2004

17.11.2004

HELİN NAZLI BELKIRAN
HATİCE CEREN PALALI

ECEM DURSUN

NİL SU SAKA

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER. O.O.

59.81 3

3

32
34
33

31

01.01.2004
08.04.2004
03.09.2003

13.09.2003

SÜMEYYE NUR DÜZGÜN
EBRAR FIRTINA
TUĞÇE ÜSTER

ZEYNEP KÜÇÜK

DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

58.20 78 3

20
21
19

22

20.09.2004
07.10.2003
22.09.2003

11.01.2004

BİLGENUR ERTAŞ
İDİL GATFAR
FİRDEVS ÖZLEM BOZKUŞ

SÜEDA HIRACAOĞLU

BOLU-50.YIL İZZET 
BAYSAL ORTAOKULU

DNF -

4

53
50

51

49

15.01.2004
19.01.2004

27.07.2004

01.10.2004

SEVAL PALA
SILA YILDIRIM

ESMA NUR ÖZCAN

HELİN NUR CENGİZ

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇ ASLAN ORTA 

OKULU/BAŞAKŞEHİR

58.33 78 4

70
71

72

67

28.04.2004
05.01.2004

12.09.2005

09.04.2004

İREM TUNÇAY
AYÇA MİLLİDERE

EVRİM SEVİNÇ

CEMRE KAHYA

KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 

ORTAOKULU

1:05.09 5

5

2
4

3

1

20.06.2004
04.09.2004

05.03.2004

01.01.2004

ŞADİYE ÖZER
GİZEM KARAOĞLAN

İCLAL AÇIK

RABİA HOŞER

AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

59.59 74 5

40
39

41

37

11.02.2004
05.03.2004

26.09.2004

20.05.2004

SUDE NUR ÖNER
SELDA ÇELİK

İREM AKGÜL

BİLGE NUR YILMAZ

EDİRNE-TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 
ORTAOKULU

1:08.16 6

6

56
55

57
59

23.08.2004
05.02.2004

28.04.2004
17.11.2004

HELİN NAZLI BELKIRAN
HATİCE CEREN PALALI

ECEM DURSUN
NİL SU SAKA

İZMİR-KARŞIYAKA 
HAMDULLAH SUPHİ 

TANRIÖVER. O.O.

59.81 73 6

2
4

3
1

20.06.2004
04.09.2004

05.03.2004
01.01.2004

ŞADİYE ÖZER
GİZEM KARAOĞLAN

İCLAL AÇIK
RABİA HOŞER

AYDIN - ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

59.59 2

7

28
25
29

30

03.06.2004
17.02.2004
25.11.2003

20.02.2004

TUĞÇE VARDAR
ESLEM ESEN
EMİNE SAVUÇ

CEREN GÜNDÜZ

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 

59.99 73 7

79
83
82

80

05.09.2003
01.01.2004
01.01.2005

27.09.2003

EMİNE YILMAZER
ARİFE KORU
EMİNE KILIÇASLAN

HANİFE KORKMAZ

SİNOP-BOYABAT 
ÇATTEPE ORTAOKULU

1:04.47 4

8

96
92
94

95

24.03.2005
20.10.2003
31.03.2004

06.01.2004

İREM BOZKURT
ZÜMRE NAZ DEMİR
NAZLI KARNAL

ZEYNEP DALKIÇ

ZONGULDAK-YAYLA 
ORTAOKULU

1:01.72 67 8

-
-
-

-

-

-
-
-

-

KASTAMONU-MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

DNS

9

77
75

76

73

01.01.2004
01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

ELİF İMEL
CEREN ALTUNTAŞ

ELİF BALLI

SUDENUR AKÇAY

SAKARYA-OZANLAR 
OO

1:02.27 65

10

88
85

87
89

16,11,2005
14,02,2005

01,04,2004
01.11.2004

LEYLA GÜNEŞ
ECEHAN DEMİRKIRAN

ÖZGE AYLANÇ
SILA ŞİŞMAN

TEKİRDAĞ-S.PAŞA 
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN O.O.

1:03.04 62 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

11

15
16
14

13

29.09.2004
04.11.2004
01.12.2004

23.02.2004

NAZAR İLGÜN
IŞIK ÇALPAN
HAZAR GÜZEL

ELİF ÖLÇER

BİLECİK-BOZÜYÜK 
İÇKÖY ORTAOKULU

1:04.37 58 1

77
75
76

73

01.01.2004
01.01.2004
01.01.2004

01.01.2004

ELİF İMEL
CEREN ALTUNTAŞ
ELİF BALLI

SUDENUR AKÇAY

SAKARYA-OZANLAR OO 1:02.27 6

12

79
83
82

80

05.09.2003
01.01.2004
01.01.2005

27.09.2003

EMİNE YILMAZER
ARİFE KORU
EMİNE KILIÇASLAN

HANİFE KORKMAZ

SİNOP-BOYABAT 
ÇATTEPE ORTAOKULU

1:04.47 58 2

88
85
87

89

16,11,2005
14,02,2005
01,04,2004

01.11.2004

LEYLA GÜNEŞ
ECEHAN DEMİRKIRAN
ÖZGE AYLANÇ

SILA ŞİŞMAN

TEKİRDAĞ-S.PAŞA 
KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN O.O.

1:03.04 7

13

70
71

72

67

28.04.2004
05.01.2004

12.09.2005

09.04.2004

İREM TUNÇAY
AYÇA MİLLİDERE

EVRİM SEVİNÇ

CEMRE KAHYA

KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 

ORTAOKULU

1:05.09 56 3

53
50

51

49

15.01.2004
19.01.2004

27.07.2004

01.10.2004

SEVAL PALA
SILA YILDIRIM

ESMA NUR ÖZCAN

HELİN NUR CENGİZ

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ 
ASLAN ORTA 

OKULU/BAŞAKŞEHİR

58.33 3

14

40
39

41
37

11.02.2004
05.03.2004

26.09.2004
20.05.2004

SUDE NUR ÖNER
SELDA ÇELİK

İREM AKGÜL
BİLGE NUR YILMAZ

EDİRNE-TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

1:08.16 45 4

32
34

33
31

01.01.2004
08.04.2004

03.09.2003
13.09.2003

SÜMEYYE NUR DÜZGÜN
EBRAR FIRTINA

TUĞÇE ÜSTER
ZEYNEP KÜÇÜK

DÜZCE-HİKMET AKIN 
ORTAOKULU

58.20 2

-

20
21

19

22

20.09.2004
07.10.2003

22.09.2003

11.01.2004

BİLGENUR ERTAŞ
İDİL GATFAR

FİRDEVS ÖZLEM BOZKUŞ

SÜEDA HIRACAOĞLU

BOLU-50.YIL İZZET 
BAYSAL ORTAOKULU

DNF  5

96
92

94

95

24.03.2005
20.10.2003

31.03.2004

06.01.2004

İREM BOZKURT
ZÜMRE NAZ DEMİR

NAZLI KARNAL

ZEYNEP DALKIÇ

ZONGULDAK-YAYLA 
ORTAOKULU

1:01.72 5

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

KASTAMONU-
MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

DNS  6

28
25

29

30

03.06.2004
17.02.2004

25.11.2003

20.02.2004

TUĞÇE VARDAR
ESLEM ESEN

EMİNE SAVUÇ

CEREN GÜNDÜZ

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 

59.99 4

    7

11
12

9

7

10.01.2004
16.06.2004

01.10.2003

15.02.2004

DENİZ SAVRAN
SUDE NAZ YANIK

ÖZNUR DEĞİRMENCİ

ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK- 18 
EYLÜL ORTAOKULU

57.44 1

    8

15
16

14

13

29.09.2004
04.11.2004

01.12.2004

23.02.2004

NAZAR İLGÜN
IŞIK ÇALPAN

HAZAR GÜZEL

ELİF ÖLÇER

BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

1:04.37 8

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Küçük Kızlar 17 Nisan 2016 - 11:30

12:39

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU 13.78 71 4.30 60 39.17 44 175 2:34.44 53 1.20 40 58.20 78 171 346

2
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇ ASLAN 
ORTA OKULU/BAŞAKŞEHİR

13.85 69 4.10 53 48.13 62 184 2:48.40 32 1.20 40 58.33 78 150 334

3
BALIKESİR-ERDEK- 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.48 55 4.16 55 35.66 37 147 2:41.98 40 1.29 49 57.44 81 170 317

4
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

14.54 54 4.38 62 36.71 39 155 2:42.64 39 1.20 40 57.94 79 158 313

5 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 14.93 48 3.86 46 39.32 44 138 2:46.51 34 1.20 40 59.99 73 147 285

6
İZMİR-KARŞIYAKA HAMDULLAH 
SUPHİ TANRIÖVER. O.O.

14.10 63 4.10 53 30.26 26 142 2:56.05 24 1.23 43 59.81 73 140 282

7 AYDIN - ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 14.69 52 3.85 46 37.99 41 139 3:01.96 21 1.15 35 59.59 74 130 269

8
SİNOP-BOYABAT ÇATTEPE 
ORTAOKULU

16.14 37 3.73 43 50.88 68 148 2:55.65 25 1.10 30 1:04.47 58 113 261

9
BİLECİK-BOZÜYÜK İÇKÖY 
ORTAOKULU

15.56 41 3.68 42 50.30 67 150 2:54.77 26 1.05 25 1:04.37 58 109 259

10 SAKARYA-OZANLAR OO 15.50 42 4.00 50 36.96 39 131 3:03.95 20 1.23 43 1:02.27 65 128 259

11 ZONGULDAK-YAYLA ORTAOKULU 15.55 41 3.81 45 44.58 55 141 2:56.72 24 1.05 25 1:01.72 67 116 257

12
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

15.43 43 3.50 37 30.55 27 107 3:06.91 18 1.29 49 1:05.09 56 123 230

13
EDİRNE-TİCARET VE SANAYİ ODASI 
ORTAOKULU

15.45 42 4.04 51 38.71 43 136 3:40.54 5 1.10 30 1:08.16 45 80 216

14
BOLU-50.YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU

15.98 38 4.22 57 44.94 55 150 3:12.67 16 1.26 46 DNF  62 212

15
TEKİRDAĞ-S.PAŞA KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN O.O.

15.03 47 3.37 34 19.69 7 88 3:17.31 13 1.23 43 1:03.04 62 118 206

-
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

DNS  DNS 0 DNS - 0 DNS  DNS 0 DNS  0 DNS

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-16 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

1.GÜN 

PUAN

2.GÜN 

PUAN
GENEL PUANSIRA İLİ-OKULU

100 METRE UZUN ATLAMA

17.04.2016 12:39

FIRLATMA TOPU 800 METRE YÜKSEK ATLAMA

Küçük Kızlar

4X100 METRE


